OOKYMEHT NOAMNNCAH
QNEKTPOHHOW NOAMUCHIO

Ceprucpmkar: 00DB34DCO20C77973B998BIBFA21FAAFC2
Bnapeneu: BactocHa Onbra BuktoposHa
Reiicteutenen: ¢ 19.05.2025 po 12.08.2026

«COI'MMACOBAHO» «YTBEP>XOAHD»

2025 T. « » 2025 T.
lic: HauanbHyK oTAena 06pa3oBaHums JnpekTop MBOY wwKonbl Ne676
{1u3 KpoHLWTaATCKOro panoHa KpoHLWTaaTcKoro paoHa
e nepbypra CaHkT-MeTepbypra
N.A. TpoHuHa

;5"006,BactocrHa

YYEEHO-MPOW3BOACTBEHHbIN MIAH
CTPYKTYPHOro nogpasgeneHns «OTaeneHne AonofHUTEeNbHOro 06pa3oBaHns AeTel»
"ocyfapCTBEHHOr0 6H0KETHOro 06LL,e06pa3oBaTeNlbHONO yUpeXxxaeHns wKona Ne676
KpoHwTtaaTckoro parioHa CaHkT-IMNeTepbypra Ha 01 ceHTs6ps 2025 roga

Konunyectso

KonuyecTtso rpynn Konnyectso vacos
obyyaroLmxcsa
Ne HanmeHo-
HanpasneH-
n/ Meparor 4O HOCTD BaHWe npo- = - o o = = = o - - - o
" L S 5 5 8 5 F 5 g E S5 5 g
1  TeneruH (uskynbTypHO  «[lMogsmxHble 2025 0 1 1 2 0 14 13 27 0 1 1 2
HOpuii -CMopTUBHAA UrpbI»
MeTposm 2026 1 0 1 2 14 0 13 27 1 0 1 2
2027 ¢ 1 1 2 0 14 13 27 0 1 1 2
2  TenervH (U3KynbTYpHO  «HacTonbHbId 2025 0 1 1 2 0 14 13 27 0 1 1 2
HOpuii -CMopTMBHas TEHHUC» 2026 1 0 1 2 14 0 13 27 1 0 1 2
MeTpoBuy 2027 0 1 1 2 0 14 13 27 0 1 1 2
3 Tycesa TYPUCTCKO- «PopgHoii 2025 0 0 1 1 0 0 13 13 0 0 1 1
KceHuns KpaeBef4eckas Kpari»
ANEKCAHPOB 2026 1 0 0 1 14 0 0 14 1 0 0 1
Ha 2027 ¢ 1 0 1 0 14 0 14 0 1 0 1
: 2025 0 1 1 2 0 14 14 28 0 1 1 2



yceBa
KceHus
AnekcaHapoB
Ha

Tpukos
MapwuHa
HunkonaesHa

NyceBa
KceHunsa
AnekcaHapoB
Ha

NTOIO:

XY/[J0XKECTBEH-
Hasl

XY0XKeCTBEH-
Hasl

coLmansHo-
negarornyecka
f

«TeaTpasibHasa
CTyans»

«Mys3blKanb-
HbIIA Kanenao-
CKOM»

«HOHble
MHCNeKTopa
[lOPOXHOro
[ABVKEHNSA»

2026

2027

2025
2026
2027
2025
2026
2027

2025
2026
2027

© R O b b O

R O O p O P

O O R O R P

14

14

14
14

14

© o KB o K

27

28

29
27
28

14

137
136
137

©O b O b R O

r O O b O R

©O O b O R K

R R RN NN



		2025-11-24T09:38:49+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА № 676 КРОНШТАДТСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




