«СОГЛАСОВАНО»

» \_\_\_\_ 2025 г.

Начальник отдела образования

Кронштадтского района

Санкт-Потербурга

\_И.А. Пронина

«УТВЕРЖДАЮ»

» 2025 г.

Директор ГБОУ школы №676 Кронштадтского района

Санкт-Петербурга

**ОВ** В Васюсина

## УЧЕБНО-ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ ПЛАН

структурного подразделения «Отделение дополнительного образования детей» Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения школа №676 Кронштадтского района Санкт-Петербурга на 01 сентября 2025 года

№	Педагог ДО	Направлен- ность	Наимено- вание про- граммы		К	личест	гво гру	nn	Количество обучающихся				Ко	Количество часов			
n/ n					1 год	2 год	3 год	Всего	1 год	2 год	3 год	Всего	1 год	2 год	3 год	Всего	
1	1	физкультурно -спортивная	«Подвижные игры»	2025	0	1	1	2	0	14	13	27	0	1	1	2	
				2026	1	0	1	2	14	0	13	27	1	0	1	2	
				2027	0	1	1	2	0	14	13	27	0	1	1	2	
2	Телегин Юрий Петрович	физкультурно -спортивная	«Настольный теннис»	2025	0	1	1	2	0	14	13	27	0	1	1	2	
				2026	1	0	1_	2	14	0	13	27	1	0	1	2	
				2027	0	1	1	2	0	14	13	27	0	1	1	2	
3	""   ""	туристско- краеведческая	«Родной край»	2025	0	0	1	1	0	0	13	13	0	0	1	1	
				2026	1	0	0	1	14	0	0	14	1	0	0	1	
	на			2027	0	1	0	1	0	14	0	14	0	1	0	1	
4				2025	0	1	1	2	0	14	14	28	0	1	1	2	

	1 70	художествен- ная	«Театральная студия»	2026	1	0	1	2	14	0	13	27	1	0	1.	2
				2027	1	1	0	2	14	14	0	28	1	1	0	2
5	Трикоз	ина ная	«Музыкаль- ный калейдо- скоп»	2025	0	1	1	2	0	15	14	29	0	1	1	2
	Марина Николаевна			2026	1	0	1	2	14	0	13	27	1	0	1	2
			2027	1	1	0	2	14	14	0	28	1	1	0	2	
6	Гусева	· ·	«Юные	2025	0	0	1	1	0	0	13	13	0	0	1	1
	Ксения педагогическа Александров я на	инспектора дорожного движения»	2026	1	0	0	1	14	0	0	14	1	0	0	1	
			2027	0	1	0	1	0	13	0	13	0	1	0	1	
итого:			2025				10				137					
				2026				10				136				
				2027				10				137				